
Specificatie
Algemeen

Identificatie

Artikelnummer: 42504350

Aanmaakdatum: 14/05/2019

Omschrijving: Kandij cassonade

Houdbaarheid

Min. houdbaarheid na levering: 0 maand

Bewaring

Temperatuur: 15-25

Vochtigheid: 50-60

°C

% RV

Fysieke gegevens

Kleur: Bruin

Smaak: Zoet, krokant

Geur: /

Producteigenschappen (per stuk)

Massa: 20

Lengte:

Breedte:

Hoogte:

Diameter:

Min Max Gemiddeld

g

mm

mm

mm

mm

Ingrediënten

Suiker

Aanbevolen fris en droog te bewaren.

Type

Single

CANDICO KANDIJ CASSONADE 100x20g

5410301021102

17011290

Artikel:

EAN/UPC:

Intrastatcode:

dag0Max. houdbaarheid na productie:

De producent is IFS gecertificeerd
42504350
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Specificatie
Voedingswaarden

Energie: 1700

400

Vetten: 0

- Waarvan verzadigde vetten: 0

Koolhydraten: 99

- Waarvan suikers: 99

Eiwitten: 0

Zout: 0

per 100 g

kJ

kcal

g

g

g

g

g

g

Microbiologische waarden / GMO / Straling

Totaal kiemgetal: 50 50

Gisten: 5 5

Schimmel: 5 5

Enterobacteriaceae: 0 0

Coliformen: 0 0

Staphylococcus aureus: 0 0

Salmonella: 25 25

per 100 g

Na productie Na houdbaarheid

/ g / g

/ g / g

/ g / g

/ g / g

/ g / g

/ g / g

Afwezig in g Afwezig in g

Microbiologische waarden

GMO informatie

- Er zijn geen GMO ingrediënten gebruikt in onze producten.
- De producten zijn conform de Europese Richtlijn EC1829/2003 en EC 1830/2003 betreffende 
de tracering en labeling van genetische gemodificeerde organismen.
- Er is geen aanleiding voor GMO labeling van deze producten.
- Hiervoor hebben wij de nodige verklaringen van onze leveranciers.

Straling

Geen van onze producten noch één van de bestanddelen hebben enig stralingsproces ondergaan.

Allergenen

Gluten: -

Tarwe: -

Rogge: -

Gerst: -

Haver: -

Spelt: -

Schaaldieren: -

Ei: -

Vis: -

Noten: -

Amandelen: -

Hazelnoten: -

Walnoten: -

Cashewnoten: -

Pecannoten: -

Paranoten: -

Pistachenoten: -

Macadamia noten: -

Aardnoten: -

Soja: -

Koemelk: -

Selderij: -

Mosterd: -

Sesam: -

SO2 en sulfieten < 10ppm: +

Lupine: -

Weekdieren: -

Legende:
+ : aanwezig in het product als ingrediënt
? : mogelijkse kruiscontaminatie
- : afwezig in het product
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Specificatie
Verpakking

Secundaire verpakking

Aantal: 100 stuks

Tertiaire verpakking

Aantal: 0 stuks

Aantal: 0

Quartaire verpakking

stuks

Palletisatie

EURO

Aantal VV/laag: 15

Aantal VV/pallet: 105

Aantal lagen: 7

Bruto gewicht VV: 2544

Netto gewicht VV: 2000

g

g

=Verkoopverpakking (VV)

Totale hoogte: 1305 mm

Soort:

Productverpakking:

1200

800

150

Lengte:

Breedte:

Hoogte:

mm

mm

mm

Gewicht: 20000 g

Zak papier

Soort: Doos karton

Lengte: 220 Breedte: 210 Hoogte: 165mm mm mm
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